
Besluit van de burgemeester van de gemeente Zutphen houdende bepalingen

over intrekking van de Noodverordening explosievenopruiming V1

IJsseluiterwaarden Zutphen

 

 

De burgemeester van de gemeente Zutphen,

 

Overwegende,

• dat het gevaar dat heeft geleid tot het vaststellen van de Noodverordening explosievenopruiming

VI IJsseluiterwaarden Zutphen 2018 als bedoeld in artikel 176 van de Gemeentewet is opgeheven;

• dat hierdoor de noodzaak van het geven van algemeen verbindende voorschriften ter handhaving

van de openbare orde en ter beperking van gevaar is komen te vervallen;

 

Gelet op artikel 176, zevende lid, van de Gemeentewet,

 

b e s l u i t :

 

 
De Noodverordening explosievenopruiming V1 IJsseluiterwaarden Zutphen in de zin van artikel 176

Gemeentewet zoals in werking getreden op 17 september 2018 met onmiddellijke ingang in te trekken.

 

 

 

Zutphen, 28 september 2018.

De burgemeester van Zutphen,

Nr. 7863

GEMEENTEBLAD 17 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2019 nr. 7863 17 januari 20191


